

ANEXO II

LOTE 01 => BIOFAC INDUSTRIA COMERCIO REPRESENTAÇÃO EIRELLI EPP F: (11) 28720242

Item	Descrição	CODIGO SIM	QTDE	UNID	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	TOTAL
1	ALGODÃO HIDROFILO PC 500GM	68951	500	PCT	R\$ 16,88	R\$ 8.440,00
2	ATADURA DE CREPOM 12CM X 1,80M	68952	1500	ROLO	R\$ 0,86	R\$ 1.290,00
3	COMPRESSAS DE GAZE HIDROFILO PCT C/ 500 UND	68953	700	PCT	R\$ 22,30	R\$ 15.610,00
4	ESPARADRAPO BRANCO IMPERMEAVEL	68954	500	ROLO	R\$ 4,60	R\$ 2.300,00
TOTAL DO						R\$ 27.640,00

LOTE 02 = COTA AMPLA => RDS LICITAÇÕES EIRELLI EPP F: (15) 33249000

Item	Descrição	CODIGO SIM	QTDE	UNID	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	TOTAL
5	LUVAS ELABORADAS COM LATEX DE BORRACHA NATURAL P	68955	75	PCT	R\$ 8,30	R\$ 622,50
6	LUVAS ELABORADAS COM LATEX DE BORRACHA NATURAL M	68956	3000	PCT	R\$ 8,30	R\$ 24.900,00
7	LUVAS ELABORADAS COM LATEX DE BORRACHA NATURAL G	68957	9000	PCT	R\$ 8,30	R\$ 74.700,00
TOTAL DO						R\$ 100.222,50

LOTE 03 => BIOFAC INDUSTRIA COMERCIO REPRESENTAÇÃO EIRELLI EPP F: (11) 28720242

Item	Descrição	CODIGO SIM	QTDE	UNID	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	TOTAL
8	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO P	68958	100	PCT	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
9	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO M	68959	300	PCT	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00
10	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO G	68960	800	PCT	R\$ 17,00	R\$ 13.600,00
TOTAL DO						R\$ 20.000,00

LOTE 04 =>RDS LICITAÇÕES EIRELLI EPP

Item	Descrição	CODIGO SIM	QTDE	UNID	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	TOTAL
11	SERINGA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20ML	68961	200	UND	R\$ 0,95	R\$ 190,00
12	SERINGA HIPODERMICA DESCARTAVEL 60ML	68962	100	UND	R\$ 3,16	R\$ 316,00
TOTAL DO						R\$ 506,00

LOTE 05 (DESERTO)

Item	Descrição	CODIGO SIM	QTDE	UNID	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	TOTAL
13	MACACÃO IMPERMEAVEL E LAMINADO G	68963	100	UND		
14	MACACÃO IMPERMEAVEL E LAMINADO GG	68964	50	UND		
15	MACACÃO IMPERMEAVEL E LAMINADO XGG	68966	50	UND		
TOTAL DO						R\$ -

LOTE 06 (DESERTO)

Item	Descrição	CODIGO SIM	QTDE	UNID	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	TOTAL
16	PROTETOR RESPIRATORIO PURIFICADOR DE AR	68972	200	UND		
17	MARCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATORIA	68974	200	UND		
18	RESPIRADOR	68975	200	UND		
TOTAL DO						R\$ -

LOTE 07=>FRACASSADO

Item	Descrição	CODIGO SIM	QTDE	UNID	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	TOTAL	
19	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL CX X/ 100UND	68977	200	CX			
20	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL PCT C/ 100UND	68980	200	PCT			
21	AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL PCT C/ 10UND	68983	200	PCT			
22	PROPÉ	68985	500	PCT			
			TOTAL DO			R\$	-

LOTE 08 (DESERTO)

Item	Descrição	CODIGO SIM	QTDE	UNID	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	TOTAL	
23	AGUA OXIGENADA	68988	144	LITRO			
			TOTAL DO			R\$	-

LOTE 09 (DESERTO)

Item	Descrição	CODIGO SIM	QTDE	UNID	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	TOTAL	
24	POLIVINIL PIRROLIDONA LODO	98991	24	LITRO			
			TOTAL DO			R\$	-

LOTE 10 - ICARAI DO BRASIL IND. QUIMICA LTDA - EPP F: (16) 32529231

Item	Descrição	CODIGO SIM	QTDE	UNID	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	TOTAL
25	FORMOL OU FORMALDEICO OU FORMALINA CONCENTRAÇÃO ATE 37%	68992	500	LITRO	R\$ 12,10	R\$ 6.050,00
26	FORMOL OU FORMALDEICO OU FORMALINA CONCENTRAÇÃO ATE 10%	68993	700	LITRO	R\$ 6,90	R\$ 4.830,00
			TOTAL DO			R\$ 10.880,00

LOTE 11 (DESERTO)

Item	Descrição	CODIGO SIM	QTDE	UNID	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	TOTAL	
27	FIO DE POLIESTER N. 04	68994	24	ROLO			
			TOTAL DO			R\$	-

LOTE 12 (DESERTO)

Item	Descrição	CODIGO SIM	QTDE	UNID	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	TOTAL	
28	MANGOTE DE SEGURANÇA	68996	36	PCT			
29	MANGOTE DE POLIETILENO DESCARTAVEL	68999	20	PCT			
			TOTAL DO			R\$	-

LOTE 13 => ERICAPLAST EMBALAGENS LTDA - ME

Item	Descrição	CODIGO SIM	QTDE	UNID	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	TOTAL
30	PÓ PARA TAMPONAMENTO PT C/ 500GRAMAS	55026	300	UND	R\$ 37,50	R\$ 11.250,00
			TOTAL DO			R\$ 11.250,00

LOTE 14 => ERICAPLAST EMBALAGENS LTDA - ME

Item	Descrição	CODIGO SIM	QTDE	UNID	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	TOTAL
31	POTE PET CAPACIDADE DE 250ML COM ROSCA E LACRE 63MM	59507	3000	UND	R\$ 2,67	R\$ 8.010,00
32	POTE PET CAPACIDADE DE 500ML COM ROSCA E LACRE 63MM	69383	100	UND	R\$ 5,17	R\$ 517,00
TOTAL DO						R\$ 8.527,00

LOTE 15 = RESERVADA 25% DO LOTE 02 => RDS LICITAÇÕES EIRELLI EPP

Item	Descrição	CODIGO SIM	QTDE	UNID	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	TOTAL
5	LUVAS ELABORADAS COM LATEX DE BORRACHA NATURAL P	68955	25	PCT	R\$ 8,30	R\$ 207,50
6	LUVAS ELABORADAS COM LATEX DE BORRACHA NATURAL M	68956	1000	PCT	R\$ 8,30	R\$ 8.300,00
7	LUVAS ELABORADAS COM LATEX DE BORRACHA NATURAL G	68957	3000	PCT	R\$ 8,30	R\$ 24.900,00
TOTAL DO						R\$ 33.407,50

RDS LICITAÇÕES EIRELLI EPP=> Cota Ampla Lote 02, 04 e 15**R\$ 134.136,00****BIOFAC IND. COM. REPRESENTAÇÃO EIRELLI EPP => Lote 01 e 03****R\$ 47.640,00****ERICAPLAST EMBALAGENS LTDA - ME => Lotes 13 e 14****R\$ 19.777,00****ICARAI DO BRASIL IND. QUIMICA LTDA - EPP => Lote 10****R\$ 10.880,00****LOTES 05, 06, 08, 09, 11 e 12 (DESERTOS) e LOTE 07 (FRACASSADO)**